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Предмет: Одговор на претставка со арх.бр.УПП-10/2021 на анонимни граѓани од Општина 

Теарце  

 

 

 

Претставка заведена под архивски број  УПП-10/2021 доставена од група на анонимни граѓани  

на ден 20.04.2021 година во врска со пријава за Прекршок во тендерска документација за 

понуда – за објава на Оглас бр. 03067/2021. 

 

Секторот за правни и општи работи погоренаведената претставка ја разгледа со должно 

внимание и почит и истата ја проследи со Барање на мислење до  Секторот за јавни набавки 

како сектор надлежен од областа на животната средина да се произнесе со бараното мислење 

од наша страна  и вооедно да не извести за истото во најкраток можен рок за да можеме да го 

известиме подносителот на претставката за конечниот исход од нашето постапување.  
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